浙江省继续医学教育委员会文件

浙继委发〔2017〕01 号

关于转发全国继续医学教育委员会关于申报 2018 年

国家级继续医学教育项目的通知

各市继续医学教育委员会办公室，高等医学院校、省级医疗

卫生单位、省级有关学术团体：

现将全国继续医学教育委员会《关于申报 2018 年国家

级继续医学教育项目的通知》（全继委办发〔2017〕06 号）

文件转发给你们，并就我省今年申报国家级继续医学教育项

目有关事项通知如下：

一、今年申报的国家级继续医学教育项目除符合全国继

续医学教育委员会《关于申报 2018 年国家级继续医学教育

项目的通知》的申报条件外，尚需为近三年执行良好的省级

继续医学教育项目，且在原有基础上更新内容。

二、省继续医学教育委员会办公室对新申报项目申报截

止时间为：2017年 8 月 10日至 8月 30 日。请各市继续医学

教育委员会办公室、高等医学院校、省级医疗卫生单位、省

级有关学术团体于 2017年 8 月 28 日至 31日将新申报的国

家级继续医学教育项目纸质材料一式二份，统一报送省继续

医学教育委员会办公室，并填写《申报 2018 年国家级继续

医学教育项目汇总表》（附件 1）电子版发至浙江省继续医

学教育委员会办公室邮箱。

备案项目申报截止时间为：2017年 8 月 10日至 2018 年

1 月 10 日。请各市继续医学教育委员会办公室、高等医学院

校、省级医疗卫生单位、省级有关学术团体于 2018 年 1 月

15 日之前审核后将备案项目的纸质材料一式二份统一报送

省继续医学教育委员会办公室。

申报网址：国家级继续医学教育项目网上申报系统

（http://cmegsb.cma.org.cn）。

三、省继续医学教育委员会办公室将对申报项目开展形

式审查，并对审查合格的项目进行专家预评审后上报。

联系人：省卫生计生委科教处  刘怡

省继续医学教育委员会办公室  官蕾

电 话：0571-87567839，87709062

E-mail: zjscme@163.com

地  址：杭州市武林广场 8号省科协大楼 1002室

邮  编：310003

附件：

1.申报 2018 年国家级继续医学教育项目汇总表

2.全国继续医学教育委员会《关于申报 2018 年国家级

继续医学教育项目的通知》（全继委办发〔2017〕06 号）（附

件请至 http://cme.zjyxh.org.cn 下载）

浙江省继续医学教育委员会

                 2017 年 8 月 7日

主题词：继续医学教育 项目 申报 通知

抄送：省卫生和计划生育委员会、省人力资源和社会保障

厅，  各市卫生计生委（局）,   各市继续医学教育委员会。

浙江省继续医学教育委员会     2017 年 8月 7 日印发